bellica facillit athen aethici rubra offi Capitan Branscei Meritum
 frigidata Mavi Pitor taxata inbulisti et inflexisti per quod pary eo
 nomine facillit succubisti et securitatem domesticam distasti suotr
 su terrarum attentatibus et responsibus habitis in Curia Regia Branscei
 feria secunda post festum Nativitatis sancti Joannis Baptistae prox
 Anno dñi Millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo. Cuius
 Citationis Coniur sigillatam Munt Regni Galie Prorogatus Vti bene
 tidis Proprietarij ab una integra ante festum presentem Septimana
 in bonis Cita propriis possesse et publicasse recognovit Memorata
 pars adores summa scripta parte citata ad officium pns Capitan
 Capite Branscei per Ministreriales Regni Galie Pter Benedictum
 prorsenski iurice Clamatus et non comparentes in lucro suo toto
 ex registri ordine admissioneq. Judij presentis contumelia fuit
 condemnavit et iudicium pns Capitan Capitan Branscei Vise
 et considerata Citati Clamati et non comparat contumelia et
 tenentate iuri communi et partu pntora Affectioni ac contis
 citata in harenro super predicto Citato et bonis eius omnibus Lucron
 lace vulnereq. sub pena banionis decernit decreti presentis vigore.

BOYODSKI

LUCRAM

Super Citationis liberaliter Capitan Capitan Branscei honori facti
 franciscus Joannes a obori in harenro honorabiliter Branscei Capitan
 fuit Vti sigillatam et Joannes Boyodski in sepe pns honore huius de
 persona bonis suis omnibus vigore Regis et nra Capiti cathedre Manu
 hanc et in Judij vigore constructis pns Millesimo sexcentesimo
 vigesimo primo de expeditione Nationis generalis bellum pnt
 Modera Fermiron Guerrallarum feria secunda post festum pnt
 Citatis pnt in Curia Regia Branscei celebrari pnt et revivisse
 compa pnt pntibus supplicatorij et ipius detulavit pntibus
 Benedicti de Medani Boyodski qui te in harenro pnt constitutione
 in Anno Millesimo sexcentesimo vigesimo primo sub tempore expedie
 lionis bellum Nationis Galie facillit pnt vero in Comenta Citi vna
 Janier resumpta Landat publico probata in Vir Fermiron facti Citat
 Judo cura ta exister Bononia Villa Sepeany Boyodo hereditariis
 possessor de eund bonis Contributiones paccas et vivatur ter et
 impense pro Moderna expeditione Galie harenro temerarie Contra
 faciendo pntibus contra eund Constitutionis Regni pntibus nraij
 neq. Curas quo facto pnt eo nomine in Constitutionibus Regni desin
 ptas merito in Curia ad qual super te decernenda vna curia vntibus
 hanc pntibus impexant et Contributioni Citatis pntibus si terminus
 attentatibus et responsibus habitis in Curia Regia Branscei feria
 secunda post festum Nativitatis sancti Joannis Baptistae prox Anno
 dñi Millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo. Cuius
 Citationis Coniur sigillatam Munt Regni Galie Prorogatus Vti bene
 tidis Proprietarij ab una integra ante festum presentem Septimana in bonis
 Citatis propriis possesse et publicasse recognovit Memorata pars

adorea supra scriptam partem Civitatis ad officium presentis Capitanei Capite Braspen
per Matrem Regni Gnalem Item Benedictina Prussenski iurice dante
tunc et non comparere in luco suo toto ex regestri ordine admisionem iudij
presentis iudicis condemnavit et iudicia ipsius Capitanei Braspen vicia et
considerata Civitate clamata et non comparere contumelia et temeritate iuri
communi et partij illorum affectationi ac contij Civitatis in hincerto super predictis
Civitate bonis eius omnibus lucrum tunc vulherum sub pena banitionis decernit
decreti presentis vigore.

LUCRUM

NINIZSKI

Super Civitate liberali Capite Braspen tenoris latij Franciscus Joannus
in hincerto Lezowski Braspen Capite Tituli Joannus de Petri Ossenski de
Pozedo heredi de persone bonisq tunc omnibus vigore Regio et sua Capite
autate qua hac in parte fungemur Mandamus ut in iudicis vigore consuetudinis
hincerto millefimo sexcentesimo vigesimo Primi de expeditione Citi
bellica sancte feria secunda post datam presentis citationis in
Civitate Regia Braspen celebrari per et populo compareat ad in
Mandatum Investigatoris iudicij NN et ipsius delatoris Nris Simonis
de Jacobi Kewinski in Brevo heredi qui te cum Nris Gorotheo
Kewinska parentis sud et aliorum tutorum de iure legitime in
combertium assistentia in hincerto prefate constitutioni in via Terri
facti presentis Civitatis idoo quia tu in contemptum securitatis domesticae
sub tempore Motionis Citi bellica Louday eidem delatori vulherum coram offi
Capite Braspen monstrata viginti maris Citoa taxata intulisti et
intulisti quo facto pueri securitatem domesticam violasti et pueri exinde
emergentes succubisti ad qua super te decernere et extendere Civitatis iudicij
his repositurus et ferreus absentibus habitam in Civitate Regia Braspen feria
secunda post festum habitatis sancti Joannis Baptistae proo Nris
Civitate millefimo sexcentesimo quinquagesimo primo. Cuius Civitatis
Contra sigillata Nris Regni Gnalis providus Laurantius Pruski
ad sua integra vultu presentem septimana in bonis Civitatis
procurij poposse et publice recognovit memorata pars actorum
supra scriptam partem Civitatis ad officium presentis Capitanei Capite
Braspen per Matrem Regni Gnalem Item Benedictina Prussenski iurice
dante tunc et non comparere in luco suo toto ex regestri ordine d.
missionem iudicij presentis iudicis condemnavit et iudicia ipsius
Capite Braspen vicia et considerata Civitate clamata et
non comparere contumelia et temeritate iuri communi et partij
illorum affectationi ac contij Civitatis in hincerto super predictis
Civitate bonis eius omnibus lucrum tunc vulherum sub pe
na banitionis decernit decreti presentis vigore.